
 
 

ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
РІШЕННЯ 

 
12 серпня 2022 року                                                                                   №87 

 

 

Про затвердження Плану заходів з підготовки житлового фонду населених 

пунктів Гребінківської міської територіальної громади до проходження 

осінньо-зимового періоду 2022/23 року в умовах воєнного стану 

 

 

Керуючись статтею 40 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», на виконання пункту 2.1 протоколу №4 засідання Штабу з 

підготовки об’єктів житлово-комунального господарства та паливно-

енергетичного комплексу до осінньо-зимового періоду 2022/23 року під час 

воєнного стану від 27 липня 2022 року , виконавчий комітет  

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Затвердити План заходів з підготовки житлового фонду населених 

пунктів Гребінківської міської територіальної громади до проходження 

осінньо-зимового періоду 2022/23 року в умовах воєнного стану, додається. 

 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника 

міського голови Зінченка В.М.. 

 

 

 

 

Перший заступник міського голови    Володимир ЗІНЧЕНКО  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

ЗАТВЕРДЖЕНО 

Рішення виконавчого комітету  

Гребінківської міської ради  

від 12.08.2022 №87 

 

 

План заходів з підготовки житлового фонду населених пунктів Гребінківської 

міської територіальної громади до проходження осінньо-зимового періоду 

2022/23 року в умовах воєнного стану 

 
№ 

з/п 

Назва заходу Відповідальний орган Термін 

1 Інвентаризація приєднаного теплового 

навантаження, локалізація будівель і 

споруд, що не підлягають відновленню, 

актуалізація аварійного запасу та його 

наповнення 

відділ містобудування, 

архітектури та житлово-

комунального господарства 

виконавчого комітету 

міської ради, підприємства 

надавачі послуги 

централізованого 

теплопостачання 

01.10.2022 

2 Відпрацювання сценаріїв взаємодії всіх 

служб міської інфраструктури при 

короткостроковій відсутності 

теплопостачання при мінімальних 

від’ємних температурах 

Підприємства житлово-

комунальної 

інфраструктури, відділ 

містобудування, 

архітектури та житлово-

комунального господарства 

виконавчого комітету 

міської ради 

01.10.2022 

3 Розроблення моделі живучості систем 

постачання комунальних послуг та 

заходів щодо резервування 

потужностей. Оцінка стійкості 

електричних та газових мереж щодо 

здатності роботи з додатковим 

навантаженням 

відділ містобудування, 

архітектури та житлово-

комунального господарства 

виконавчого комітету 

міської ради 

20.08.2022 

4 Проведення навчань споживачів із 

залученням підприємств житлово-

комунальної інфраструктури щодо 

мінімізації наслідків руйнувань 

внутрішньобудинкових систем, у разі 

пошкодження житлового фонду, або 

об’єктів інфраструктури 

відділ містобудування, 

архітектури та житлово-

комунального господарства 

виконавчого комітету 

міської ради 

15.09.2022 

 

 

Перший заступник міського голови    Володимир ЗІНЧЕНКО 


